
DZ
2

DZ3 DZ3

DZ3

DZ1r

DZ1r

DZ1

DZ4

TV1

TT3

TT2

TT5

TT4

TT1

DS27A

DS4
8

DS54

DS27

DS43

DS
21

DS
49
A

DS42a

DS3
2DS44

DS
35

DS17
DS19

DS22

DS
38

DS
46

DS
20

DS36A

DS37A

DS50 DS14

DS4
7

DS28

DS33

DS4
1

DS36

DS3
4

DS45

DS
24

DS
40

DS29

DS13

DS18

DS
51

DS16

DS39

DS2
3

DS
42
b

DS2
6

DS53

DS29

DS2
5

DS
7r

DS10p

DS
14
p

DS19A

DS12p

DS16p

DS26A

DS
13p

DS
15
p

DS11p

DS6
rDS12

DS11

DS7

DS6

DS8

DS4

DS
9

DS10

DS2A

DS3

DS2p

DS5p

DS7p

DS10A

DS
4p

DS4A

DS5A

DS1p

DS2

DS2A2

TR1

TP1r

TP1r

TP1A

TE5

TE3

TE2

TE4

TE2r

TE1

DS
1

PZ2

PZ1

PPO5

PPO12

PPO1
PPO15

PPO9

PPO8

PPO13

Lukavice

Žambe rk

Babí

Fořt

Pěčín

DZ2r

PPO24

PPO25

PPO20

PPO19

PPO21

PPO22
PPO23

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
I.2.b.1. VÝKRES P LOCH A KORIDORŮ

Mapov ý podklad © Mapy.cz, s.r.o.

ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACE Č.1 A Č.2

POŘIZOVATEL
Královéhradecký kraj, P iv ov arské nám ěstí 1245, 500 03 Hrade c Králov é
ZADAVATEL

DATUM MĚŘÍTKO
če rv e n 2019 1 : 100 000

ZP RACOVATEL

ZODP OVĚDNÝ P ROJEKTANT | VEDOUCÍ P ROJEKTU

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

RNDr. Milan Svoboda, autorizovaný arch ite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Re public, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 P raha 8

Odbor úze m níh o plánov ání a stav e bníh o řádu, Odděle ní úze m níh o plánov ání, P iv ov arské nám ěstí 1245, 500 03 Hrade c Králov é

I.2.b.1.VÝKRES P LOCH A KORIDORŮ

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
NÁZEV A ČÍSLO VÝKRESU
ÚP LNÉ ZNĚNÍ P O VYDÁNÍ AKTUALIZACE Č.1 A Č.2

VYSVĚTLIVKY
DS                                   DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURA – SILNIČNÍ DOP RAVA
DZ                                   DOP RAVNÍ INFRASTRUKTURA – ŽELEZNIČNÍ DOP RAVA
TE, TT                             TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – ELEKTROENERGETIKA
TV                                   TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – VODNÍ HOSP ODÁŘSTVÍ
TP, TR                             TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – P LYNÁRENSTVÍ
P P O                                 P ROTIP OVODŇOVÁ OCHRANA ÚZEMÍ
r                                       ÚZEMNÍ REZERVA
p                                      ZÁMĚR P ŘEVZATÝ BEZ VĚCNÉ ZMĚNY Z ÚP  VÚC
2, 2A                                ČÍSELNÉ OZNAČENÍ ZÁMĚRŮ

DS1Apr 
úze m ní re ze rva
zám ěr pře vzatý bez v ěcné zm ěny z ÚP  VÚC
číse lné označe ní zám ěru
oborov ý  kód zám ěru

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE SP RÁVNÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ
HRANICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

P oznám ka:
SYMBOLY MAP OVÉHO P ODKLADU MAJÍ P OUZE INFORMAČNĚ ORIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSOU 
P ŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ ZÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. P OKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAP OVÉHO P ODKLADU ZÁKRES MOŽNÉHO VYUŽITÍ ÚZEMÍ, P AK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO 
NA P ŘEDBĚŽNOU INFORMACI, KTERÁ SE MŮŽE P OSTUP EM ČASU MĚNIT. K TĚMTO SYMBOLŮM 
MAP OVÉHO P ODKLADU P ROTO NELZE P ŘIHLÍŽET, NEBOŤ NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ, 
ALE P OUZE MOŽNÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ.

0 1 10 km5

S

LOKALITA VHODNÁ P RO AKUMULACI P OVRCHOVÝCH VOD
OCHRANA P ŘED P OVODNĚMI

KORIDOR VTL P LYNOVODU
REGULAČNÍ STANICE

KORIDOR VYSOKOTLAKÉHO P LYNOVODU S TLAKEM NAD 40 BARŮ

KORIDOR ŽELEZNICE - ZKAP ACITNĚNÍ / MODERNIZACE /
OP TIMALIZACE / ZDVOUKOLEJNĚNÍ / ELEKTRIFIKACE

KORIDOR ŽELEZNICE - CELOSTÁTNÍ TRAŤ
KORIDOR SILNICE II. TŘÍDY
KORIDOR SILNICE I. TŘÍDY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

KORIDOR VODOVODU

TRANSFORMOVNA
KORIDOR NADZEMNÍHO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ VVN 110 kV

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
ÚZEMNÍ
REZERVA

KORIDOR DÁLNICE

NÁVRH

KORIDOR KAP ACITNÍ SILNICE

EKONOMICKÝ ROZVOJ A ROZVOJ LIDSKÝCH ZDROJŮ

P RŮMYSLOVÁ ZÓNA NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU#)

NÁVRH

ÚZEMNÍ
REZERVA

NÁVRH

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

JMÉNO A P ŘÍJMENÍ, FUNKCE OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE
Ing. Pe tr Háp, v e doucí odděle ní úze m níh o plánov ání odboru úze m níh o plánov ání a stav e bníh o řádu Krajskéh o úřadu Králov éh rade ckéh o kraje

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastupite lstv o Královéhradeckého kraje
OZNAČENÍ SP RÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL P OSLEDNÍ AKTUALIZACI ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

P OŘIZOVATEL

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI P OSELDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

P OŘADOVÉ ČÍSLO P OSLEDNÍ AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

2


